Rozpoctové opatieni ¢. 9/2019
Méstys Chudenice

Prijmy v K¢
§ polozka Uz obsah

4116 33063 dotace na MS
Vydaje v K¢
3111 5336 33063 preposlana dotace na MS
pfijmy v K¢ rozpocet pred Upravou

uprava rozpoctu
rozpocet po Upravé

vydaje v K¢ rozpocet pred Upravou
tprava rozpoctu
rozpocet po Upravé

Schvalil starosta méstyse dne : 30.9.2019

Vyvéseno :
Sejmuto :

Vyvéseno na el.uredni desce :

rozpocet pred upr.

202 000

33474 477,50
335 520,00
33 809 997,50

32736 278,20
335 520,00
33 071 798,20



rozpocet po upr.

537520

335520

Martin Dolejs
starosta méstyse

rozdil

335 520

335 520



